

资产负债表

单位:五矿证券有限公司				日期:2017-12-31		单位:元	
资产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产:	1			负债:	1		
货币资金	2	1,232,115,275.82	1,533,202,693.39	短期借款	2		
自有资金	3	418,049,549.39	186,448,079.38	其中:质押借款	3		
其中:人民币	4	414,185,326.59	182,360,265.91	拆入资金	4		50,000,000.00
美元	5	3,145,487.97	3,639,769.05	融入证券	5		
港币	6	418,734.83	448,044.42	交易性金融负债	6	297,055,000.00	
客户资金	7	740,344,755.65	1,233,471,712.89	衍生金融负债	7		
其中:人民币	8	736,590,144.38	1,227,690,556.13	卖出回购金融资产款	8	13,986,366,720.96	2,491,031,106.33
美元	9	2,429,497.50	3,827,499.53	代理买卖证券款	9	1,109,513,485.35	1,719,391,335.06
港币	10	1,325,113.77	1,953,657.23	代理买卖证券款(客户)	10	1,005,598,023.60	1,576,648,778.03
客户信用资金	11	73,720,970.78	113,282,901.12	其中:人民币	11	999,108,439.72	1,568,890,498.17
自有信用资金	12			美元	12	3,445,206.72	4,393,175.68
结算备付金	13	399,427,163.78	523,981,516.36	港币	13	3,044,377.16	3,365,104.18
客户备付金	14	276,720,284.51	350,932,635.43	信用交易资金	14	103,915,461.75	142,742,557.03
其中:人民币	15	272,328,958.22	347,008,061.18	公司自有资金	15		
美元	16	1,821,714.64	1,469,207.83	代理承销证券款	16		
港币	17	2,569,611.65	2,455,366.42	应付职工薪酬	17	59,203,631.68	68,723,108.54
客户信用备付金	18	76,501,520.17	148,838,118.43	应交税费	18	34,732,436.82	12,209,422.07
公司自有备付金	19	46,205,359.10	24,210,762.50	应付利息	19	21,293,087.96	3,498,911.81
拆出资金	20			预计负债	20		
融出资金	21	1,512,592,481.37	928,333,177.77	长期借款	21		
融出证券	22			应付债券	22		
交易性金融资产	23	679,362,703.80	358,698,890.00	递延所得税负债	23	8,733,667.85	5,103,521.03
衍生金融资产	24			其他负债	24	46,006,810.15	148,038,117.24
买入返售金融资产	25	10,013,658,717.38	2,485,402,357.40	其中:应付款项	25	46,006,810.15	34,161,638.81
应收利息	26	285,118,371.41	34,897,722.20	预提费用	26		
存出保证金	27	28,868,392.32	23,972,867.71	长期应付款	27		
客户存出保证金	28	18,703,108.15	18,020,227.83	应付股利	28		113,876,478.43
其中:人民币	29	16,978,318.15	16,185,577.83	代理兑付债券款	29		
美元	30	1,306,840.00	1,387,400.00		30		
港币	31	417,950.00	447,250.00		31		
客户信用资金	32	5,856,457.47	3,579,629.07		32		
公司自有存出保证金	33	4,308,826.70	2,373,010.81	负债合计	33	15,562,904,840.77	4,497,995,522.08
可供出售金融资产	34	8,992,151,858.83	51,335,702.08		34		
持有至到期投资	35				35		
长期股权投资	36				36		
投资性房地产	37				37		
固定资产	38	18,394,860.75	20,485,411.47		38		
无形资产	39	22,895,135.91	21,233,465.99		39		
其中:交易席位费	40			所有者权益(或股东权益):	40		
商誉	41			实收资本	41	7,291,678,893.24	1,357,250,000.00
递延所得税资产	42	22,294,422.73	504,776.33	资本公积	42		
其他资产	43	45,229,079.84	64,175,528.65	其他综合收益	43	-56,736,010.91	1,001,776.56
其中:应收款项	44	36,214,155.07	21,731,936.73	盈余公积	44	56,680,532.06	30,252,139.05
应收融资融券客户款	45			上级拨入资金	45		
应收股利	46			一般风险准备	46	58,526,679.14	32,098,286.13
其他流动资产	47		29,567,730.00	交易风险准备	47	58,526,679.13	32,098,286.12
应收票据	48		222,370.00	未分配利润	48	280,526,850.51	95,528,099.41
内部往来	49			外币报表折算差额	49		
内部清算	50			所有者权益合计:	50	7,689,203,623.17	1,548,228,587.27
长期待摊费用	51	9,014,924.77	12,653,491.92		51		
待处理财产损益	52				52		
拨付所属资金	53				53		
资产总计	54	23,252,108,463.94	6,046,224,109.35	负债及所有者权益合计	54	23,252,108,463.94	6,046,224,109.35



利润表

单位:五矿证券有限公司

日期:2017-12-31

单位:元

项目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	101,986,408.75	715,613,925.42
手续费及佣金净收入	2	31,425,864.54	172,161,350.89
其中:代理买卖证券业务净收入	3	4,518,710.35	65,010,766.82
其中:人民币	4	4,518,006.44	64,986,435.88
美元	5	149.46	2,256.39
港币	6	554.45	22,074.55
代理销售金融产品净收入	7	2,656.61	194,135.51
IB业务收入	8	29,367.52	440,814.81
证券承销业务净收入	9	12,511,792.43	42,614,265.96
财务顾问服务净收入	10	12,988,201.71	52,568,379.11
投资咨询服务净收入	11	2,830.19	45,908.36
受托客户资产管理业务净收入	12	1,372,305.73	11,287,080.32
利息净收入	13	12,938,534.90	20,333,765.79
其中:人民币	14	12,933,633.03	20,314,086.09
美元	15	4,636.01	18,589.18
港币	16	265.86	1,090.52
投资收益	17	40,729,755.92	492,196,752.26
公允价值变动收益	18	17,276,855.01	14,614,475.23
汇兑收益	19	-462,204.94	-462,204.94
其他业务收入	20	77,603.32	101,586.19
其他收益	21		16,668,200.00
二、营业支出	22	62,134,676.49	364,602,903.48
税金及附加	23	1,103,440.78	7,858,327.08
其中:人民币	24	1,103,440.78	7,858,327.08
美元	25		
港币	26		
业务及管理费	27	60,567,880.50	345,381,485.01
资产减值损失	28	463,355.21	11,363,091.39
其他业务成本	29		
三、营业利润	30	39,851,732.26	351,011,021.94
加:营业外收入	31	13,141.10	932,006.39
减:营业外支出	32	595,085.14	648,249.44
四、利润总额	33	39,269,788.22	351,294,778.89
减:所得税费用	34	9,004,571.09	87,010,848.76
五、净利润	35	30,265,217.13	264,283,930.13
六、每股收益:	36		
(一)基本每股收益	37		
(二)稀释每股收益	38		
七、其他综合收益	39	-4,468,037.61	-57,737,787.47
八、综合收益总额	40	25,797,179.52	206,546,142.66

证券公司净资本计算表

编制单位：五矿证券有限公司

2017年12月31日

单位：元

项 目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	7,663,406,443.65	7,689,203,623.17		7,663,406,443.65	7,689,203,623.17
减：优先股及永续次级债等	2			100%	-	-
减：资产项目的风险调整合计	3	92,340,632.52	101,467,736.48		64,067,953.69	72,599,344.16
存出保证金	4	28,272,678.83	28,868,392.32		0.00	0.00
其中：履约保证金	5			10%	0.00	0.00
期货保证金注1	6	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他存出保证金	7	28,272,678.83	28,868,392.32		0.00	0.00
长期股权投资	8			100%	0.00	0.00
投资性房地产、固定资产注2	9	17,348,680.14	18,394,860.75	100%	17,348,680.14	18,394,860.75
其他注3	10	46,719,273.55	54,204,483.41	100%	46,719,273.55	54,204,483.41
减：或有负债的风险调整合计	11	0.00	0.00		0.00	0.00
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%	0.00	0.00
其他或有负债注5	13			100%	0.00	0.00
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14	0.00	0.00		0.00	0.00
母公司提供的担保承诺	15			100%	0.00	0.00
其他项目	16				0.00	0.00
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17	0.00	0.00		0.00	0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%	0.00	0.00
其他项目	19				0.00	0.00
核心净资本	20				7,599,338,489.96	7,616,604,279.01
加：附属净资本注7	21	0.00	0.00		0.00	0.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22					
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				7,599,338,489.96	7,616,604,279.01
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。